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واکنش بخش رسانه ای تیم ملی به بیانیه مس

ادعای شما بی اساس است
در پی انتشار بیانیه ای از سوی باشگاه مس رفسنجان، 
بخش رسانه ای تیم ملی فوتبال ایران با ابراز تأسف 
از محتوای نادرست و غیرحرفه ای مطرح شده در این 

بیانیه، اعام کرد:
»ابراز تشکر سرمربی تیم ملی از جناب آقای رضا 
حدادیان، که به نمایندگی از مجموعه تیم ملی بابت 
حمایت های ایشان انجام شد، اقدامی نمادین و خارج 
از فضای رقابت های باشگاهی بوده است. جای شگفتی 
است که این تشکر ساده، چنین واکنشی را از سوی باشگاه 

مس رفسنجان در پی داشته است.
شرکت هواپیمایی وارش به مالکیت آقای حدادیان، 
بدون چشمداشت و در راستای منافع ملی، حمایت هایی 
شایسته تقدیر از تیم ملی انجام داده که انتظار می رود 
سایر مجموعه ها و صنایع کشور به ویژه آن دسته که 
از منابع عمومی بهره مند هستند نیز چنین رویکردی 
را همانند خودروسازی ها و خطوط حمل و نقل هوایی 
معتبر در اروپا و در آسیا بمنظور حمایت از تیم های ملی 

در پیش گیرند.
از سوی دیگر، نتایج رقابت های لیگ برتر نیز به روشنی 
گویای آن است که باشگاه نساجی مازندران، به عنوان 
مجموعه ای دیگر تحت مالکیت ایشان، فصل جاری را 
با سقوط به لیگ پایین تر به پایان رساند، در حالی که 
باشگاه مس رفسنجان در لیگ برتر باقی مانده است. این 
امر به خوبی نشان می دهد که ادعای بهره مندی از منافع 

مشترک، بی اساس و فاقد واقعیت است.
در پایان تأکید می شود که تیم ملی فوتبال ایران نماد 
وحدت ملی و مایه افتخار همه ایرانیان است و انتظار 
می رود باشگاه های محترم، شأن و جایگاه ملی تیم را از 
مسائل و رقابت های داخلی باشگاهی جدا نگاه دارند، چرا 
که حمایت از تیم ملی، گامی در مسیر اعتای نام ایران و 
ایجاد نشاط عمومی و شادی میلیون ها هموطن است.«

دو دستگی در میان هواداران استقلال

همسر جباری: استقلالِ جباری جوانمردانه 
بازی می کند

بعد از تساوی سپاهان مقابل هوادار و پیروزی پرسپولیس 
مقابل خیبر و هم امتیاز شدن این دو تیم، یک اتفاق 
ویژه رخ داده که برای مخاطبان فضای مجازی و هواداران 
سرخابی جالب است. گسترده شدن شایعات قبل 
از بازی سپاهان و استقال، جو سنگینی را علیه آبی 
پوشان پایتخت ایجاد کرده و همین موضوع سبب شده 
تا همسر مجتبی جباری در صفحه شخصی خود به این 
موضوع واکنش نشان بدهد. همسر جباری با انتشار 
عکسی از سرمربی کنونی استقال نوشت: »استقالِ 
جباری تیمی نخواهد بود که بازی جوانمردانه را کنار 
بگذارد.« این استوری همسر سرمربی استقال به نوعی 
پاسخ خود مجتبی جباری به حواشی ایجاد شده طی 
24 ساعت گذشته است که نشان می دهد او قصد دارد 
با تمام توان تیمش را در اصفهان به میدان بفرستد. 
این استوری با واکنش مثبت هواداران استقال مواجه 
نشد تا دودستگی میان هواداران این تیم علنی شود.

این لژیونر بمب نقل و انتقالات نیست

 جهانبخش در روزهای افول 
به لیگ برتر برمی گردد؟

در حالی که شنیده می شود قرار داد جهانبخش 
با باشگاه هیرنفین هلند در حال اتمام است 
صحبت هایی از حالا در رابطه با تیم فصل آینده 
بازیکن ملی پوش و باتجربه کشورمان به گوش 

. سد می ر
که جهانبخش در  از آن است  خبرها حاکی 
صورتی که با تیم اروپایی به توافق نرسد احتمال 
بازگشتش به لیگ ایران وجود دارد و در این رابطه 
حتی خبرهایی مبنی بر تمایل جذب جهانبخش 
توسط دو باشگاه پرسپولیس و تراکتور به گوش 
می رسد تا بازیکن باتجربه اما پا به سن گذاشته به 
ایران باز گردد. در این رابطه شنیده می شود حتی 
در فضای مجازی بازگشت این بازیکن به ایران و 
حتی پرسپولیس با استقبال بعضی از هواداران 
مواجه شده و آنها از بازگشت جهانبخش به 
تیمشان استقبال کرده اند هرچند که بعید است 
او  با این سن و سال دیگر در فوتبال ایران کارآیی 
آنچنانی داشته باشد.  فوتبال ایران برای بازیکنانی 
که سال ها با شرایط اروپایی بازی کرده اند چندان 
باب میل نیست و دشواری های بسیاری دارد که 
باید دید جهانبخش در صورت برگشت آیا قابلیت 

درخشش را دارد یا خیر؟

جذب مجتبی فخریان توسط پرسپولیس تقریباً قطعی شده 
و این موضوع حواشی را در پی داشت. با وجود اینکه هنوز 
این فصل از رقابت های لیگ برتر فوتبال کشورمان تمام 
نشده، فخریان حضور در پرسپولیس را تأیید کرده اما هنوز 
شاهد تأیید و یا تکذیب سرمربی پرسپولیس؛ یعنی کارتال 
نبوده ایم. ظاهراً جذب این بازیکن در لیست کارتال برای 
فصل آینده نبوده و همین موضوع باعث شده تا کارتال به 

مسئولین پرسپولیس اعتراض و عنوان کند که چطور با این 
بازیکن توافق کردند در حالی که در لیست او نبوده و به نوعی 

ناراحتی خود را از این موضوع ابراز کرده است.
با وجود این، مسئولین پرسپولیس برای سرمربی ترکیه ای 
تیم شان توضیح دادند که این بازیکن زیر 23 سال است و 
با توجه به اینکه او تازه به فوتبال کشورمان وارد شده است، 
شناخت خوبی از بازیکنان جوان ندارد و جذب این بازیکنان 

باید به عهده باشگاه باشد.
ضمن اینکه با توجه به سن این بازیکنان، در لیست جذب 
کارتال مشکلی ایجاد نمی شود و این سرمربی می تواند 

بازیکنان مدنظر خودش را جذب کند.
حتی مسئولین باشگاه برای کارتال توضیح دادند در صورتی 
که این بازیکنان در طول فصل مدنظر او نباشد، می توانند 
این بازیکنان را به صورت قرضی به سایر باشگاه ها بدهند و در 

نهایت ضمن درآمدزایی، در مواقع نیاز می توانند این بازیکنان 
را به تیمشان بازگردانند. در نهایت بعد از این صحبت ها قرار 
شده که باشگاه در مورد جذب بازیکنان جوان اقدام کند و 
کارتال نیز براساس لیست خودش، بازیکنان اصلی و به نوعی 
ستاره تیمش که قرار است نقش کلیدی تری را در پرسپولیس 
فصل بعد ایفا کنند، انتخاب نماید.  باید دید این ترفند آیا 

پرسپولیس را به موفقیت خواهد رساند؟

در حالی که به مسئولان سازمان لیگ پیش 
از بازی تراکتور و نساجی که پنجشنبه شب 
در ورزشگاه یادگار امام)ره( شهر تبریز برگزار 
شد، گفته بودند به سرعت خود را به این شهر 
برسانند تا مراسم جشن قهرمانی و اهدای 
جام  و مدال ها برای تراکتور برپا شود، اما در 
کمال شگفتی به مسئولان سازمان لیگ بین 
راه تهران به تبریز گفته شده از سفر به تبریز 
خودداری کرده و به تهران بازگردند چرا که 
قرار است جام قهرمانی در هفته آخر به تیم 

قهرمان داده شود.

این موضوع با ناراحتی برخی مسئولان در 
سازمان لیگ همراه شده است و درحالی 
که شخص رئیس فدراسیون فوتبال ابتدا از 
مسئولان سازمان لیگ خواسته بود به تبریز 
بروند، اما به دلایلی این جشن لغو شده است. 
برخی از نزدیکان به باشگاه تراکتور مدعی شدند 
که چون زنوزی در ایران حضور نداشته با برپایی 
جشن در این هفته مخالفت کرده و در نهایت 
به فدراسیون فوتبال فشار آورده اند که جشن 
قهرمانی شان در هفته آخر برگزار شود تا زنوزی 

هم در این مراسم حضور یابد.

اما اینکه حالا با توجه به بی برنامگی که 
به وجود آمده سازمان لیگ در هفته آخر با 
برگزاری جشن تبریزی ها در تبریز موافقت 
کند مشخص نیست و باید منتظر تصمیم گیری 
نهایی مسئولان مربوطه بود. طبق قانون باشگاه 
تراکتور باید در هفته پایانی به اهواز برود و 
مراسم جشن قهرمانی این تیم نیز بالطبع در 
همین شهر برگزار خواهد شد، اما از چند روز 
قبل مسئولان تراکتور رایزنی هایی با مسئولان 
باشگاه استقال خوزستان داشتند تا آنها راضی 
به برگزاری بازی پایانی با تراکتور در شهر تبریز 

شوند که اهوازی ها نیز این موضوع را پذیرفتند، 
اما به دلایلی پیش از بازی هفته بیست و نهم 
ناگهان تصمیم گرفته شد که جام قهرمانی 
در همین هفته به تیم قهرمان داده شود که 
تبریزی ها به دلیل غیبت زنوزی با این موضوع 
مخالفت کردند تا مسئولان سازمان لیگ که در 
حال سفر به تبریز بودند از بین راه به تهران 
بازگردند که این موضوع ناراحتی برخی از آنها 

را نیز به دنبال داشته است.
حال اینکه با وجود این بی برنامگی آیا سازمان 
لیگ در هفته آخر با برپایی جشن در تبریز 

موافقت کند مسأله ای است که در روز های 
آتی مشخص خواهد شد، اما چیزی که واضح 
است اینکه مسئولان در فوتبال ایران به همراه 
نهاد های مربوطه تاش خواهند کرد بهترین 
تصمیم ممکن در این خصوص اتخاذ شود تا 
موجب رنجش هواداران فوتبال به خصوص 
تبریزی ها نشود. به هرحال لازم است که 
مسئولان سازمان لیگ باوجود همه حواشی که 
در هفته های اخیر به وجود آمده، یک جشن 
قهرمانی آبرومند برگزار کرده و با خوبی و خوشی 

به لیگ بیست و چهارم پایان دهند.

مسئولان سازمان لیگ وسط راه تبریز به تهران برگشتند

زنوزی نبود، جشن تراکتور برگزار  نشد

پس از سقوط نساجی به لیگ دسته 
یک، مالک این باشگاه ادعاهایی را 
مطرح کرد که باعث شد باشگاه مس 
رفسنجان در بیانیه ای به این اظهارات 
پاسخ دهد. در بخشی از این بیانیه 
آمده: »متأسفانه مالک باشگاه نساجی 
که با وجود هزینه های زیاد، شاهد 
اول  لیگ دسته  به  تیمش  سقوط 
بود، ادعاهای عجیب و نادرستی را در 
خصوص نماینده دیار فاتحان اروند 
مطرح کرد که باشگاه مس رفسنجان 
قطعاً پیگیر این ادعاها خواهد بود. 
بی تردید اگر قرار باشد تیمی معترض به 
ناعدالتی باشد، آن تیم، مس رفسنجان 
خواهد بود. فراموش نمی کنیم که 
در اوج رقابت برای بقا در لیگ برتر، 
سرمربی تیم ملی ایران، صعود تیم 
کشورمان را به مالک باشگاه نساجی 
تقدیم کرد، در حالی که این موفقیت 
متعلق به همه مردم عزیز ایران است 
و نمی توان آن را، به خاطر برخی منافع 
مشترک و بدون در نظر گرفتن بسیاری 
از مسائل، به یک نفر تقدیم کرد. شاید 
سرمربی تیم ملی، به خاطر هیجان 

بالا پس از صعود تیم ملی به جام 
جهانی، چنین رفتاری کرده باشد اما 
از همان روز، هواداران ما هر لحظه 
بیم دخالت های غیرفوتبالی را برای 
مشخص شدن دومین تیم سقوط کننده 
به لیگ دسته یک داشتند. برخاف 
ادعاهای مالک باشگاه نساجی، تیم 
مس رفسنجان، سالم در لیگ برتر 
ماند و برای این ماندن، نه نیازی به 
تهیه بلیت هواپیما برای حریفان تیم 
رقیب داشتیم و نه حاشیه سازی برای 
رقیب. ما نه تنها مانند رقیب مان با هر 
شکست، یک نفر را برکنار یا مجبور به 
استعفا نکردیم، بلکه متحدتر از قبل 
به مصاف حریفان رفتیم. بی تردید، 
همین اظهارات غیرمسئولانه مالک 
غیرفوتبالی باشگاه نساجی و عوامل 
همیشه حاضر در کنار ایشان، جز برهم 
زدن تمرکز تیم شان، هیچ فایده ای برای 
بازگشت به لیگ برتر نخواهد داشت 
و بهتر است ایشان به جای پرداختن 
به این حواشی، به فکر بستن تیمی 
قدرتمند برای بازگشت این تیم پرهوادار 

و ریشه دار به لیگ برتر باشد.«

 هفته ها است درباره صدور رأیی 
از سوی کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال علیه باشگاه مس رفسنجان در 
محافل فوتبالی صحبت می شود و حتی 
گفته شده این رأی را کمیته انضباطی 
صادر کرده، اما همچنان در فدراسیون 
فوتبال عزمی برای اعان آن وجود 
ندارد. مالک باشگاه نساجی نیز تلویحاً 

به این موضوع اشاره کرده است. 
حدادیان می گوید: »یکسری می گویند 
حکم مس آمده و یکسری می گویند 
نیامده. آقای تاج، آقای کمیته انضباطی 
رفسنجان  مس  که  کنید  معلوم 
فسادش محرز شده یا نشده است. 
سقوط کرده یا نه؟ اگر فساد نشده، ما 
بدانیم معنی فساد چیست. اگر فساد 
شده که باید برخورد شود. آقای تاج 
رئیس محترم فدراسیون، آقای ممبینی 
دبیرکل محترم فدراسیون، از خواب 
بیدار شوید! مس رفسنجان فساد 
کرده و فسادش هم محرز شده، اما 
هیچ بررسی نکردند و حکمی ندادند. 
باید حکم مس رفسنجان اعام شود 

که آیا تبرئه شدند یا نشدند.«

حدادیان در ادامه نسبت به عملکرد 
کمیته داوران فدراسیون فوتبال نیز گله 
کرد: »جفایی که کمیته داوران؛ آقایان 
صفیری و مرادی به ما کردند، را ببینید. 
ببینید که چه بایی سر تیم آوردند. 
با این فشار ۱4 امتیاز ما را گرفتند و در 
سراشیبی سقوط قرار گرفتیم. ۱۰ امتیاز 
هم به تیم ما استرس دادند. جایگاه 
نساجی اینجا نبود. ظلمی که کمیته 

داوران کرد، هیچ کس به ما نکرد.«
با توجه به این اظهارات باید منتظر 
بود.  فوتبال  فدراسیون  واکنش 
نکته این است که کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال به دلیل اینکه سعید 
اخباری، سرمربی تیم چادرملو اعام 
کرد برخی بازیکنان لیگ برتر پیشنهاد 
۱۰۰ میلیاردی به باشگاه ها داده اند و 
به خاطر بیان این جمله به کمیته 
انضباطی احضار شد، باید دید آیا 
مالک باشگاه نساجی به خاطر این 
اظهارات به کمیه انضباطی احضار 
خواهد شد یا اینکه فدراسیون فوتبال 
 در روز های آتی رأی باشگاه مس را 

اعام خواهد کرد.

بیانیه شدیداللحن مس رفسنجان

بدون خرید بلیت هواپیما در لیگ ماندیم
اعتراض مالک نساجی بعد از سقوط به لیگ یک

آقای تاج پرونده مس رفسنجان چه شد؟

سؤال بزرگ در آستانه هفته سرنوشت ساز پایانی

استقلال به ضرر پرسپولیس بازی می کند؟استقلال به ضرر پرسپولیس بازی می کند؟
واکنش همسر جباری : استقلال جباری جوانمردانه بازی می کند

نوجوانان، جوانان، فوتسال ؛ سریال حذف ها ادامه دارد
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توافق کارتال و مدیران پرسپولیس  بعد از جذب بازیکن جوان

لیست اصلی را من انتخاب می کنم


